檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃崇瑋

電話：(03)3322101分機7574

電子信箱：10011728@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市中壢區中平國民小學

發文日期：中華民國107年2月23日

發文字號：桃教人字第1070011736號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070011736_Attach01.pdf、1070011736_Attach02.odt、1070011736_

Attach03.pdf)

主旨：轉知本府客家事務局為辦理本市客語傳承推廣，請貴校提

供通過客語能力認證相關數據，並協助宣傳107年度客語

各級能力認證考試時程，請查照。

說明：

一、依據本府客家事務局107年2月8日桃客文字第1070001157

號函辦理。

二、本府客家事務局為調查公教人員截至目前通過客語能力認

證之合格累計人次，請貴校於本(107)年2月27日前，至We

bHR人力資源管理資訊系統－調查表子系統填妥「通過客

語能力認證人數統計表」。

三、另為鼓勵公教人員參加客語能力認證考試，107年客語能

力認證考試初級將分別於9月8日及9月16日舉行；中級暨中

高級於10月27日舉行，請貴校鼓勵同仁踴躍報名。

四、檢附「客家委員會勵客語績優公教人員作業要點」、「

桃園市政府客家事務局鼓勵民眾參加客語能力認證補助作

業要點」及原函影本各1份。

4

1070001023

■■■■■■5      _人事室■■■■■■■107/02/23 12:12

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立學校(桃園市立楊梅國民中學秀才分校除外)

副本：桃園市政府客家事務局 2018-02-23
11:28:04